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خروج پیشنهاد مزد منطقه‌ای از دستور کار
درحالی که قرار بود در نشست اخیر شورای عالی کار بحث مزد منطقه‌ای 
به عنوان یکی از دستور کارها مورد بحث و بررسی قرار گیرد، طبق گفته 
نمایندگان کارگری کل این جلسه تنها به اصلاح آیین‌نامه انتخاب اعضای مراجع 
تشخیص و حل اختلاف گذشته و هیچ صحبتی درباره دستمزد یا مزد منطقه‌ای 
به میان نیامده است.علیرضا میرغفاری - نماینده کارگران در شورای عالی کار 
در گفت‌وگو با ایسنا، در توضیح جزییات نشست شورای عالی کار اظهار کرد: 
جلسه با حضور وزیر کار برگزار شد و دستور کار این نشست دو موضوع بررسی 
مزد منطقه‌ای و اصلاح آیین‌نامه انتخاب اعضای مراجع تشخیص و حل اختلاف 
بود اما کل جلسه شورا به بحث اصلاح آیین‌نامه پرداخته شد و هیچ صحبتی 
درخصوص مزد منطقه‌ای به میان نیامد و گزارشی در این زمینه ارائه نشد.وی 
با بیان اینکه جلسه به گونه‌ای پیش رفت که گویا دغدغه مزد وجود نداشت 
و دستمزد در حاشیه اصلاح آیین‌نامه انتخاب اعضای مراجع تشخیص و حل 
اختلاف قرار گرفت، اظهار کرد: رقم سبد معیشت کارگران هنوز مشخص نشده و 
فرصت ما تا پایان سال برای پرداختن منطقی و صحیح به موضوع دستمزد روز به 
روز کمتر می‌شود.میرغفاری در ارزیابی دلیل عدم طرح پیشنهاد مزد منطقه‌ای 
در جلسه شورای عالی کار گفت: ممکن است به دلیل انتخابات پیش رو موقتا به 
این بحث ورود نشده باشد تا بعد از انتخابات مجددا مطرح شود ولی اینکه عقب 
نشینی از پیشنهاد مزد منطقه‌ای صورت گرفته یا نه اطلاعی نداریم.به گفته وی 
انتظار گروه کارگری این است که در فرصت باقی مانده تا پایان سال به بحث 
مهم دستمزد جامعه کارگری پرداخته شود و سبد معیشت به حاشیه رانده نشود.
نماینده کارگران در شورای عالی کار درباره جلسه آتی شورا نیز گفت: هنوز 
تاریخ نشست بعد اعلام نشده ولی پیش‌بینی می‌شود جلسات به زودی برگزار 
شود چون جلسات کمیته مزد برای تعیین رقم سبد معیشت باید متعاقبا شکل 
بگیرد و اکنون که در اسفندماه هستیم با توجه به زمان اندکی که باقی مانده 
باید هرچه سریع‌تر به بحث سبد معیشت ورود کنیم.میرغفاری خاطرنشان کرد: 
متاسفانه تعلل و تاخیر در برگزاری جلسات برای چانه‌زنی‌های مزد باعث می‌شود 
که موضوعات مزدی به جمع‌بندی نرسد و در نهایت نمایندگان کارگری مقصر 

شناخته می‌شوند.

عرضه گوشت در کف 44 ماهه

طبق آخرین گزارش منتشر شده از کشتارگاه‌های کشور، عرضه گوشت قرمز 
در پایین‌ترین سطح در از انتهای خرداد ۱۳۹۹ تا کنون قرار گرفت.به گزارش 
اکوایران، داده‌های مرکز آمار از کشتارگاه‌های کل کشور نشان می‌دهد عرضه 
گوشت قرمز در کشور در دی ماه امسال نسبت به دی ماه سال گذشته و نسبت 
به آذر ماه سال جاری کاهش یافته است.بررسی روند عرضه گوشت کشور حاکی 
از آن است که گوشت قرمز در پایین‌ترین سطح عرضه از انتهای خرداد ماه ۱۳۹۹ 
قرار گرفته است. به عبارتی عرضه گوشت قرمز کشور پایین‌ترین سطح را در ۴۴ 
ماه اخیر به ثبت رسانده است. به بیان دیگر می‌توان گفت عرضه گوشت قرمز در 
دی ماه امسال به سطح دوران پاندمی کرونا در کشور رسیده است که در صورت 
عدم کنترل می‌تواند نگران کننده باشد.آخرین آمارهای عرضه گوشت قرمز در 
کشور حاکی از آن است که عرضه گوشت قرمز در دی ماه سال گذشته ۴۱ هزار 
تن بوده که با کاهش ۱۸ درصدی نسبت به سال جاری به ۳ هزار و ۵۰۰ تن 
رسیده است.بر اساس این آمارها، عرضه گوشت در ماه گذشته ۳۶ هزار و ۸۰۰ 
تن بوده است که با کاهش ۳ هزار و ۳۰۰ تنی در دی‌ماه امسال همراه بوده است.
آخرین گزارش مرکز آمار نشان می‌دهد عرضه گوشت گوسفندی در دی ماه سال 
گذشته ۱۶ هزار و ۶۰۰ تن بوده است که با کاهش ۲۹ درصدی به ۱۱ هزار و 
۸۰۰ تن در دی ۱۴۰۲ رسیده است.از سوی دیگر می‌توان مشاهده کرد عرضه 
گوشت گوسفندی در دی‌ماه امسال نسبت به ماه گذشته خود کاهش حدود ۹۰۰ 
تنی داشته است.یکی دیگر از انواع گوشت قرمز، گوشت گاو و گوساله است که 
مصرف زیادی در کشور دارد. عرضه این گوشت در دی ماه ۱۴۰۱ معادل ۲۰ هزار 
و ۷۰۰ تن گزارش شده که با کاهش بیش از ۳ هزار تن در دی امسال مواجه شده 
است. بر این اساس عرضه گوشت قرمز گاوی در دی سال جاری معادل با ۱۸ 
هزار و ۲۰۰ تن بوده است.آمار عرضه گوشت قرمز در آذر ماه گویای آن است که 
عرضه گوشت گاو و گوساله در آذر امسال نزدیک به ۲۰ هزار و ۴۰۰ تن بوده که 
کاهش ۱۰.۷ درصدی را در دی امسال تجربه کرده است.روند عرضه گوشت در 
کشور گویای آن است که عرضه گوشت قرمز در دی ماه امسال پایین‌ترین سطح 

را در ۴۴ ماه اخیر داشته است.  

پرداخت وام ۲۰ میلیونی بدون بهره برای خرید بیمه
رئیس کل بیمه مرکزی گفت: بر اساس تفاهم‌نامه با یکی از بانک‌های کشور 
تسهیلات ۲۰ میلیون تومانی خرید بیمه بدنه، بیمه عمر یا شخص ثالث با نرخ 
سود صفر درصد پرداخت می‌شود.به گزارش ایسنا، علی استادهاشمی، امروز 
در غرفه ایسنا در نمایشگاه رسانه‌های ایران اظهار کرد: از ۳۸ میلیون وسیله 
نقلیه اعم از خودرو و موتورسیکلت تنها ۲۵ میلیون وسیله دارای بیمه‌نامه معتبر 
شخص ثالث هستند که ۳۴ درصد کل وسایل نقلیه را شامل می شود. البته ۸۶ 
درصد موتورسیکلت‌ها فاقد بیمه هستند.وی افزود: برای اجرایی شدن مساله 
بیمه وسایل نقلیه اقدامات چندگانه‌ای را در دستور کار قرار دادیم؛ اقدام اول 
این است که بیمه شخص ثالث موتورها یک ساله شد. قبلا افراد می‌توانستند 
بیمه‌نامه را به صورت هفتگی و یک روزه  خریداری کنند. ما اجبار کردیم تا 
این مدت به یک سال افزایش یابد که در هیات دولت به تصویب رسیده است.به 
گفته استادهاشمی اقدام دیگر تخفیف ۲۰ درصدی بیمه موتورسیکلت‌های صفر 
کیلومتر است.رئیس کل بیمه مرکزی با بیان اینکه بخشودگی جرایم بیمه تا آخر 
اسفند اجرا می‌شود، گفت: کسانی که بیمه شخص ثالث ندارند اگر بیمه نامه را 
تا پایان اسفند دریافت کنند می توانند از تخفیف کامل جرایم استفاده کنند.
استاد‌هاشمی تصریح کرد: یکی از کارها انعقاد تفاهم نامه بیمه مرکزی با یکی 
از بانکهای کشور است که تا سقف ۲۰ میلیون تومان تسهیلات خرید بیمه نامه 
با نرخ سود صفر پرداخت می‌شود. متقاضیان خرید بیمه نامه پس از مراجعه به 
نمایندگی شرکتهای بیمه به یکی از بانک‌ها متصل می شوند که می‌توانند برای 
دریافت بیمه بدنه، بیمه عمر یا شخص ثالث تسهیلات ۲۰ میلیون تومانی دریافت 
کنند.رئیس کل بیمه مرکزی گفت: هر شرکتی که بتواند این خدمات را ارایه 
کند بدهی را باید به صورت اقساط به بانک پرداخت می‌کند. مدت بازپرداخت 

این وام یک ساله است.

رشد 3 برابری نرخ انتقال پول در بورس تهران
روز سه‌شنبه خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی بازار برای دوازدهمین 
روز معاملاتی متوالی منفی شد و 360 میلیارد تومان پول حقیقی از بازار سهام 
خارج شد که نسبت به روز قبلی بیش از 3 برابر بیشتر است.به گزارش اکوایران، 
در معاملات روز سه‌شنبه یکم اسفند ماه 1402، شاخص کل بورس تهران 739 
واحد نسبت به روز کاری قبلی بالاتر ایستاد و به سطح 2 میلیون و 71 هزار و 
513 واحد رسید.شاخص کل هم‌وزن بورس نیز با کاهش 191 واحدی در رقم 
727 هزار و 86 واحدی ایستاد.شاخص کل فرابورس با افت 38 واحدی به رقم 
24 هزار و 798 واحد رسید. همچنین شاخص هم وزن فرابورس با ریزش 594 
واحد به سطح 136 هزار و 42 واحد رسید. روز سه‌شنبه خالص تغییر مالکیت 
حقوقی به حقیقی بازار برای دوازدهمین روز معاملاتی متوالی منفی شد و 360 
میلیارد تومان پول حقیقی از بازار سهام خارج شد که نسبت به دوشنبه بیش از 
3 برابر بیشتر است.امروز نماد خودرو برای سومین روز متوالی بیشترین خروج 
پول حقیقی را داشت که ارزش آن 34 میلیارد تومان بود. پس از خودرو، نمادهای 
وبملت، خساپا، شستا و ثفارس بیشترین خروج پول حقیقی را داشتند.در سوی 
دیگر، بیشترین ورود پول حقیقی به نمادهای بیوتیک، آردینه، وسپه، وآتوس و 

بتهران تعلق داشت.

ویژه

گزارش 

بانک و بیمه 

بورس 

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: با 
راه‌اندازی سامانه خودنویس، مشاوران املاک 
بیکار نمی‌شوند و امکان فعالیت برایشان فراهم 
است اما باید به نقطه‌ای برسیم که خدمات 
مشاوران املاک تخصصی شود و ارتقا یابد. 
در تمام دنیا مشاوران املاک خدمات حقوقی 

بالایی به مردم ارایه می‌کنند. 
در ایران نیز صنف مشاوران املاک قابل 
حذف کردن نیست بلکه این سامانه یک 
محرکی خواهد بود تا مشاوران املاک خدمات 
صنف خود را مطابق فناوری‌های نوین ارتقا 
دهند.به گزارش ایسنا،‌هادی عباسی‌اصل در 
نشست خبری اظهار کرد: یکی از اقدامات 
وزارت راه و شهرسازی و معاونت مسکنو 
ساختمان بر اساس قانون، راه اندازی سامانه 

املاک و مستغلات است. 
تاریخچه این سامانه به سال ۱۳۸۸ 
برمی‌گردد که سامانه ایران املاک راه‌اندازی 
کردیم. این سامانه تحت سامانه راهور که 
زیرنظر وزارت صمت بود ایجاد شد. قبل از آن 
قولنامه‌ها به صورت دستی نوشته می‌شد که 
ایجاد این سامانه تحول خوبی در این زمینه بود.
وی افزود: به دنبال تصویب قانون جهش تولید 
و تامین مسکن، دو تکلیف بر عهده وزارت 
راه و شهرسازی گذاشته شد که یکی انتقال 
سامانه ایران املاک به وزارت راه و شهرسازی 
بود. طبق قراردادی که با سامانه راهور منعقد 
کردیم این سامانه به وزارت راه و شهرسازی به 
عنوان کارفرما منتقل شد. نکته دوم این بود که 
متعاملین بتوانند به صورت مستقیم در بخش 

پیش فروش، فروش یا اجاره قرارداد بنویسند.
سامانه ایران املاک 

در ۱۳ سال گذشته به روز نشده بود
معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه 
سامانه ایران املاک در ۱۳ سال گذشته به روز 
نشده بود گفت: جمع‌بندی این بود که سامانه 
قدیم قابلیت اجرا را ندارد و هزینه برای آن به 
هدررفت منابع ملی کشور می انجامید. یک تیم 
دانش بنیان در دانشگاه تهران کار ایجاد نرم 
افزار جدید را آغاز کردند.عباسی خاطرنشان 
کرد: سوم خرداد امسال سامانه جدید به صورت 
آزمایشی رونمایی شد و از آن زمان تا کنون 
که به سامانه »خودنویس« تغییر نام داده مردم 
قراردادهای اجاره خود را به صورت رایگان 
ثبت می‌کنند. خدمات این سامانه به صورت 
رایگان و ۲۴ ساعته است. در حال حاضر نیز 
تمام مشاوران املاک به این سامانه متصل شده 
اند و فقط مشاوران املاک مجاز و دارای مجوز 
می توانند به انعقاد قرارداد در این سامانه ورود 

کنند.
وی تاکید کرد: اگر ملکی در سامانه املاک 
و اسکان ثبت نشده باشد امکان استفاده از 
سامانه خودنویس را برای عقد قرارداد ندارد.
معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه 
ارایه خدمات سامانه خودنویس هم‌اکنون به 
۱۱ استان گسترش یافته و تا پایان سال به 
تمام استانهای کشور تسری پیدا می‌کند گفت: 
هم‌اکنون خدمات فقط در بخش اجاره ارایه 

می‌شود اما گام دوم ما در سال آینده بحث 
مبایعه‌نامه است. متقاضیان از طریق پلتفرم 
آپارات و پیام‌رسانهای ایتا و بله می‌توانند 
فیلمهای آموزشی چگونگی استفاده از سامانه 

خودنویس را ببینند.
انعقاد بیش از ۸۷ هزار قرارداد اجاره 

در سامانه خودنویس
عباسی درباره آخرین آمار عقد قرارداد اجاره 
در سامانه خودنویس اعلام کرد: تا کنون ۸۷ 
هزار و ۶۸ قرارداد اجاره در سامانه خودنویس 
منعقد شده که به دو طریق مردم با مردم و 
همچنین از طریق مشاوران املاک انجام شده 
است. ما قرارداد تمام الکترونیک را برای مدت 
یک سال ایجاد کردیم که یک شاهد از طرف 
موجر و یک شاهد از طرف مستاجر قرارداد را 
امضا می‌کند. احراز هویت از طریق ssco دولت 

انجام می‌شود. 
از رمز یک بار مصرف نیز برای مالک و 
مستاجر و شاهدان استفاده می‌شود. برای 
اولین بار است که قرارداد تمام الکترونیک 
در کشور اجرا می‌شود.وی در پاسخ به این 
سوال که مشاوران املاک می‌گویند هیچکدام 
از اطلاعات پایه در سامانه خودنویس ایجاد 
نشده است گفت: انعقاد قرارداد جدید مبتنی 

بر سامانه جدید است و مرتبه کار بسیار ارتقا 
پیدا کرده است. در سامانه قبلی چون مبتنی 
بر توکن بود بین مشاوران اماک جابه‌جا 
می‌شد اما سامانه جدید مبتنی بر سیم کارت 
است که طبیعتا شخصیت حقیقی و حقوقی از 
مجوز برخوردار است. این مساله امنیت سامانه 
را افزایش می‌دهد.به گفته عباسی‌اصل، دولت 
و وزارت راه و شهرسازی در ارتباط با بحث 
مسکن، مسئولانه برخورد کردند. برای اولین 
بار در طول تاریخ وزارت راه و شهرسازی، این 
وزارتخانه آستین را بالا زده و سامانه‌های مرتبط 
با مسکن را ایجاد کرده است. هرگونه بهبود 
حکمرانی در حوزه مسکن نیازمند بستر داده 
و اطلاعات است.وی درباره سیاستهای دولت 
در تامین مسکن گفت: درخصوص مسکن دو 
نگاه و سیاست وجود دارد؛ اینکه یک کالای 
سرمایه‌ای است یا مصرفی. در شرایط فعلی 
سیاست دولت این است که مسکن یک کالای 
مصرفی بادوام است اما سرمایه‌گذاری در بخش 

تولید ایراد ندارد. 
کسانی که زمین را به شکل طولانی مدت 
معطل نگه داشته‌اند مشمول مالیات می شود یا 
کاربری زمین آنها از مسکونی به خدماتی تغییر 
خواهد کرد.معاون وزیر راه و شهرسازی تاکید 

کرد: رویکرد وزارت راه و شهرسازی این است 
که زمین را بدون دریافت هزینه در اختیار مردم 

قرار دهد. 
۲ میلیون و ۲۴۴ هزار واحد 

در مرحله ساخت
معاون وزیر راه و شهرسازی درباره آخرین 
آمار طرح نهضت ملی مسکن گفت: تا کنون 
۲ میلیون و ۲۴۴ هزار واحد به مرحله ساخت 
رسیده است. این طرح به طور متوسط ۳۰ 
درصد پیشرفت دارد و بیش از ۴۰۰ هزار واحد 
تکمیل شده و مردم در آن ساکن هستند.وی 
افزود: برای ساخت ۶۷ هزارواحد برای طرح 
جوانی جمعیت زمین عرضه شده که می‌توانند 
از تسهیلات ساخت خودمالکی استفاده کنند. 
درخصوص واگذاری زمین به صورت یک نفره 
تا سه نفره ۲۸۸ هزار واحد زمین عرضه شده 
است. ۲۸۷ هزار زمین برای اجاره ۹۹ ساله و 
۷۳ هزار واحد در روستاها تامین شده است. 
۶۴۴ هزار واحد توسط انبوه سازان اجرا می‌شود. 
۲۲۹ هزار واحد توسط نیروهای مسلح ساخته 
می‌شود. ۱۸۳ هزار فقره تسهیلات خودمالکی 
پرداخت شده است. مسکن مهر تکمیل شده 
نیز به ۱۱۷ هزار واحد رسیده و حدود ۱۳۰ 
هزار واحد ناتمام مسکن مهر باقی مانده است. 

مسکن مهر حدود ۱۰ سال یتیم بود که در 
این دولت صاحب پدر شد.عباسی بیان کرد: 
وظیفه ما پیگیری تسهیلات بانکها است. کار 
ما تمام نمی‌شود ولی مدیریت ساخت دیگر با 
ما نیست.وی درباره موضوع همکاری با چین 
برای ساخت مسکن در ایران گفت: توافقاتی 
که شهرداری تهران با چینی‌ها پیگیری می‌کند 
به وزارت راه و شهرسازی ارتباطی ندارد. آنچه 
مربوط به ما است سرمایه‌گذاری است. ما به 
اندازه کافی پیمانکار داریم و مطلوب ما این 
است که چینی‌ها در ایران سرمایه‌گذاری کنند. 
دنبال این نیستیم که چینیها به شکل 
پیمانکار وارد طرح نهضت ملی مسکن شوند.

معاون وزی راه و شهرسازی درباره مسکن ۲۵ 
متری گفت: ما باید به دنبال این باشیم که 
زمین قابل احداث برای ساخت مسکن شایسته 
و قابل سکونت فراهم کنیم و مسکن ۲۵ متری 
را شایسته ملت ایران نمی‌دانیم. مسکن باید 
توانمند شوند و به مسکن مناسب دسترسی 
پیدا کنند.عباسی تصریح کرد: در تهران به 
دنبال مکانهایی برای ساخت شهرک هستیم. 
ساخت حداقل پنج شهرک جدید را پیگیری 
می‌کنیم که در حال جانمایی و سیر مراحل 

مطالعاتی است.

در نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی

تغییر تعرفه‌های ثبت اقلام دارویی
 از دلاری به ریالی تصویب شد

اعضای شورای گفت‌وگو در صدونوزدهمین نشست خود تغییر تعرفه‌های 
ثبت اقام دارویی از دلاری به ریالی را تصویب کردند.به گزارش ایسنا، 
صدونوزدهمین نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی با دو مصوبه 
به کار خود پایان داد. در این نشست اعضای شورای گفت‌وگو تصویب کردند که 
تعرفه‌های ثبت اقلام دارویی )داروهای دامپزشکی، واکسن‌ها، افزودنی‌ها و ...( 
از دلاری به ریالی تغییر یابد.مصوبه دیگر شورای گفت‌وگو به حوزه حمل‌ونقل 
مربوط بود و مقرر شد وزارت راه و شهرسازی مصوبه ستاد تنظیم بازار در سال 
۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ در ارتباط با افزایش قیمت بلیت به ترتیب ۲۵ و ۲۹ درصد را 
برای قطارهای 5 ستاره مانند سایر قطارها حداکثر تا پایان سال جاری ابلاغ کند.
بنابر آنچه در این نشست عنوان شد، اعضا در ابتدا روند قیمت‌گذاری قطارهای 

مسافری 5 ستاره را مورد بررسی قرار دادند.
پس از راه‌اندازی قطارهای مسافری 5 ستاره، براساس مصوبه هیأت مدیره 
شرکت راه‌آهن و به استناد دستورالعمل تعیین بهای بلیت در این نوع از قطارها، 
نظام قیمت‌گذاری بلیت براساس عرضه و تقاضای بازار تعیین شد؛ اما به گفته 
فعالان این حوزه این شرایط به تدریج تغییر کرد در سال‌های بعد دولت برای 
قیمت این نوع از قطارها، سقف قیمتی گذاشت.در ادامه، ستاد تنظیم بازار نیز 
در سال‌های 1401 و 1402 وارد میدان شد و به ترتیب مجوز افزایش قیمت 
۲۵ و ۲۹ درصد را برای قطارهای 5 ستاره ارائه داد که از سوی شرکت راه‌آهن 

اجرایی نشد.
مصوبه ستاد تنظیم بازار لازم‌الاجراست

احسان خاندوزی -  وزیر اقتصاد و رئیس شورای گفت‌وگوی دولت و بخش 
خصوصی - با بیان اینکه مصوبه ستاد تنظیم بازار لازم‌الاجراست، گفت: اگر عدم 
تغییر قیمت با مصوبات اولیه قرارداد موجب زیان و از بین رفتن انگیزه فعالیت 
شود، نشان می‌دهد که تنظیم‌گری قیمت مشکل دارد چون رویکرد نظام بر این 
است که به تدریج تصدی‌گری به بخش خصوصی سپرده شود.عزت‌الله اکبری 
تالارپشتی - نماینده مجلس و عضو شورای گفت‌وگو - نیز معتقد است اگر قرار 
باشد تنظیمی در بازار رخ دهد هزینه آن را باید دولت پرداخت کند و نه بخش 

خصوصی.
بنابراین اعضای شورای گفت‌وگو درباره این موضوع به این جمع‌بندی رسیدند 
که وزارت راه و شهرسازی مصوبه ستاد تنظیم بازار در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ 
در ارتباط با افزایش قیمت بلیت به ترتیب ۲۵ و ۲۹ درصد را برای قطارهای 5 
ستاره نیز مانند سایر قطارها حداکثر تا پایان سال جاری برای اجرا ابلاغ کند 
و اجرای مصوبه شورای گفت‌وگو نیز از سوی دبیرخانه پیگیری شود.بررسی 
مشکلات واردکنندگان دارو، افزودنی و مواد بیولوژیک درباره دریافت تعرفه 
صدور مجوزهای ورود و ثبت و عوارض 1.65 درصد فوب کالاهای دامپزشکی 
از ابتدای سال جاری با ارز ETS موضوع دیگری بود که در این نشست مطرح 
و بررسی شد.در این رابطه اعضای شورای گفت‌وگو با توجه به آنچه فعالان 
اقتصادی مطرح کردند با پیشنهاد دبیرخانه شورای گفت‌وگو مبنی بر تغییر 
تعرفه‌های ثبت اقلام دارویی از دلاری به ریالی، موافقت کرده و قرار شد رقم و 
میزان عوارض در جلسه کمیسیون مربوطه در دولت بر اساس داده‌های دقیق 

کارشناسی محاسبه و تعیین شود.
درباره این موضوع نیز باید گفت که چون قانون تجمیع عوارض تصویب 
شده و از زمان اجرایی شدن قانون مالیات ارزش‌افزوده دریافت عوارض توسط 
دستگاه‌های اجرایی، صورت نمی‌گیرد و از طرفی به طور کل دریافت دلاری 
عوارض در کشور طبق قانون اساسی درست نیست، اعضای شورای گفت‌وگو 
تغییر تعرفه‌های ثبت اقلام دارویی از دلاری به ریالی را تصویب کردند.هرچند در 
این رابطه نماینده سازمان دامپزشکی کشور معتقد بود که داروهای دامپزشکی 
از نظر حجم بسیار بیشتر از داروهای انسانی هستند و در حجم‌های بسیار بالا 
وارد کشور می‌شوند و مقایسه این دو با هم از نظر هزینه‌ها درست نیست. از 
طرف دیگر سازمان دامپزشکی بنابر مصوبه هیات وزیران در زمان دولت وقت، 
عوارض مربوطه را به صورت دلاری دریافت کرده است. نکته دیگری که در این 
ارتباط مطرح شد این بود که هزینه وسایل و تجهیزاتی که به هنگام ورود اقلام 
داروی دامپزشکی استفاده می‌شوند همگی به صورت دلاری است، پس عوارضی 

که سازمان دریافت می‌کند نیز باید دلاری باشد.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

مسکن مهر ۱۰ سال یتیم بود

 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي 

فاقد سند رسمي و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و 

دستورالعمل 99/9319519 مورخ 1399/05/29 فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی
برابر آراء صادره هيات‏/هيات‌هاي موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده 
است. لذا مشخصات متقاضيان و املاك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند، )برابر ماده 3 ق.ت.ت(، مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود رابه اداره ثبت و اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسليم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض به مرجع ذيصلاح قضايي مراجعه و نسبت به تنظيم داد خواست اعتراض 
اقدام نمايند و گواهي تقديم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر كي ماهه به اداره ثبت 

اسناد و املاك مهاباد ارائه نمايند. 
در غير اين صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه متقاضي ثبت يا نماينده قانوني وي به داد 
گاه مراجعه و گواهي عدم تقديم داد خواست را اخذ و ارائه ننمايند بدون توجه به اعتراض مطابق 

مقررات سند ماليكت بنام متقاضي ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش 17>عیسی کند< مهاباد

1- آقای خالد سعدیان عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
44546/04 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر مدارک 

موجود در پرونده.
2- آقای خالد سعدیان عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
8590/52 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 957.
3- آقای خالد سعدیان عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6451/53 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 957.
4- آقای خالد سعدیان عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
13064/41 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 

.957
5- آقای خالد سعدیان عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3048/79 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 957.
6- آقای خالد سعدیان عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
5485/76 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 957.
7- آقای خالد سعدیان عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2501/51 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر مدارک 

نسق957.
8- آقای جعفر جسیمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29981/58 متر 
مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر مدارک موجود در پرونده.

9- آقای سید طه جسیمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26316/85 
متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر مدارک موجود در 

پرونده.
10- آقای سید طه جسیمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 37902/51 
متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر مدارک موجود در 

پرونده.
11- آقای سید طه جسیمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10982/85 
متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر مدارک موجود در 

پرونده.
12- آقای محمد محمدنژاد عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
11604/37 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر مدارک 

موجود در پرونده.
13- آقای محمد ولی پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17051/48 
متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر مدارک موجود در 

پرونده.
14- آقای محمد ولی پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8723/91 متر 
مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر مدارک موجود در پرونده.

15- آقای محمد ولی پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4629/88 متر 
مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر مدارک موجود در پرونده.

16- آقای محمد ولی پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11585/45 متر 
مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر مدارک موجود در پرونده.

17- خانم طوبی محمدی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11884/53 
متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 170.

18- آقا و خانم رسول و نصرت همگی محمدی آذرنژاد به ترتیب به نسبت‌های 10617.06 و 
15000 سهم مشاع از 25617/06 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 25617/06 

متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 950.
19- آقای فتاح محمدی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 55112/48 

متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 950.
20- آقای صلاح الدین بهرامی‌پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
13341/96 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 960.
21- آقای طه بهرامی پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2592/29 متر 

مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 960.

22- آقای عبداله بهرامی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2880/09 متر 
مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 960.

23- آقای سید محمد و سیدحسین همگی صادقی عیسی کند به ترتیب به نسبت‌های 
21740.32 و 32610.48 سهم مشاع از 54350.8 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 54350/8 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر 

نسق 946.
24- آقای سیدحسین صادقی عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
16622/64 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 

.1633
25- آقای یسن خوش خواهش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
31553/45 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 

.1632
26- آقای یسن خوش خواهش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
65946/9 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 1632.

27- آقای یسن خوش خواهش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
26957/08 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 

.1632
28- آقای محمد عبداله پور عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
11575/54 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 

.176
29- آقای محمد عبداله پور عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1845/98 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 176.

30- آقای مصطفی عبدالهی عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
24134/65 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 963.
31- آقای خالد عبدالهی عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
15754/36 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 

.17977
32- آقای خالد عبدالهی عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
11533/78 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 

.17977
33- خانم‌ها نصرت و طوبی همگی محمدی آذر به ترتیب به نسبت‌های 20000 و 27386.83 
سهم مشاع از 47386.83 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 47386/83 متر مربع 

در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 950.
34- آقا و خانم قاسم شریفیان و نسرین عباس نیا به ترتیب به نسبت‌های 10000 و 18785.4 
سهم مشاع از 28785.4 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28785/4 متر مربع 

در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 2561.
35- آقایان عبداله و امید همگی قادری به ترتیب به نسبت‌های 21606.36 و 8000 سهم مشاع 
از 29606.36 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29606/36 متر مربع در قسمتی 

از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر مدارک موجود در پرونده
36- آقا و خانم عایشه و محمد و فاطمه همگی عبداله پوری عیسی کند به ترتیب به نسبت‌های 15000 
 و 26134.04 و 15000سهم مشاع از 56134.04 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
56134/04 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 

.957
37- آقای خالد سعدیان عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
27896/01 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 

.957
 38- آقای محمدامین محمدنژاد عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت

30575/88 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 
.958

39- آقای محمد دمان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 59452/62 متر 
مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 953.

40- آقای خدیجه عبداله زاده عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
25670/11 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 

.2559
41- آقای حسن عبداله زاده عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4598/31 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 

.2559
42- آقای حسن عبداله زاده عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1455/05 متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 

.2559
43- آقای فتاح محمدی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24184/02 

متر مربع در قسمتی از 64 – اصلی بخش 17 مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق 2559.
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